
UCHWAŁA NR XXVIII/271/2013
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 25 stycznia 2013 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zmiany granic administracyjnych miasta Kazimierza Wielka 

Na podstawie art. 4a ust 1, art. 4b ust. 1 pkt 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Kazimierzy Wielkiej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Opiniuje się pozytywnie zmianę granic administracyjnych miasta Kazimierza Wielka polegającą na 
włączeniu w granice administracyjne miasta Kazimierza Wielka części obszaru sołectwa Słonowice 
obejmującego działki ewidencyjne nr: 1291/1, 1286/1, 1264/1, 1291/2, 1157, 1217, 1257 o całkowitej 
powierzchni 117,9409 ha. 

2. Opinię, o której mowa w ust. 1, wydaje się po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami osiedla nr 
2 w Kazimierzy Wielkiej obejmującego ulice: Broniewskiego, Budzyńska, Jana Pawła II, Kościuszki, 
Partyzantów, Przemysłowa, Reja, Słoneczna, 15 Stycznia, Szkolna oraz z mieszkańcami sołectwa Słonowice na 
temat zmiany granic administracyjnych miasta Kazimierza Wielka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Kuliś

———————————————————————————————————————————————————————
Id: DVVUS-DAYDK-JODMK-XDOCB-ZYMYD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Przedłożona uchwała jest kontynuacją działań gminy mających na celu zrealizowanie uchwały Nr 
XX/188/2012 r. w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic administracyjnych miasta Kazimierza 
Wielka i przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami. W dniach 5-6 listopada 2012 roku przeprowadzono 
konsultacje społeczne w przedmiotowej sprawie z mieszkańcami osiedla nr 2 w Kazimierzy Wielkiej 
obejmującego ulice: Broniewskiego, Budzyńska, Jana Pawła II, Kościuszki, Partyzantów, Przemysłowa, Reja, 
15 Stycznia oraz z mieszkańcami sołectwa Słonowice na temat zmiany granic administracyjnych miasta 
Kazimierza Wielka. Tym samym spełniony został zasadniczy wymóg ustawowy, jaki przewidziano 
w przypadku procedury zmiany granic. 
Nowy układ granic spełni ustawowe przesłanki zawarte w art. 4 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym, 
kładącej nacisk na to, by granice gminy wyznaczone były w sposób zapewniający gminie terytorium możliwie 
jednorodne ze względu na układ osadniczy i przestrzenny, uwzględniający więzi społeczne, gospodarcze 
i kulturowe oraz zapewniający zdolność wykonywania zadań publicznych. 

Id: DVVUS-DAYDK-JODMK-XDOCB-ZYMYD. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————

Strona 1


	
	



